
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VSC Grevenb… S

I II III IV V VI Punkte

10 14 13 18 8 3

257 15

14:1912:16

21:24
1
14

2
15

5
17

6
20

10
25

12 Auszeit

14:19
20:24

Ende
11:33

B  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

12 3 19 2 15 7

27

╳
17

4
20

6
21

11
22

12
24

14
27

Auszeit

24:23
24:25

S
A
T
Z

2

Start
11:36

B  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

12 3 19 2 15 7

25

2
19

4
20

9
24

11
25

13 15
Auszeit

9:7

Ende
11:59

A  VSC Grevenb… R

I II III IV V VI Punkte

3 10 14 13 18 8

1615 23

13:15 11:14

╳
13

1
14

3
15

7
16

8 11 Auszeit

3:9
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

B  SV Rosellen vs. VSC Grevenbroich A

Spiel 34 23.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Allerheiligen
41470 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Rosellen 10/14

1 Schroeer, Isabel X

2 Fuhs, Pia X
3 Förster, Elisa X
6 Eckert, Nora
7 ElOuamari, Lina X

10 Kroll, Isabell
12 Conen, Carolina X
15 Pavlovic, Milica X
19 Kotschner, Jana X
71 Lück, Freya

B  Libero

1 Schroeer, Isabel X

B  Offizielle

T Steinhauer, Mike E
CT Steinhauer, Lena E

C

A  VSC Grevenb… 10/14

3 Heykes, Kara X
6 Aykin, Ayse
7 Fromm, Melina X
8 Soykurt, Serife Naz X

10 Seipold, Emma X
13 Mertens, Dana X
14 Briesin, Emilia X
15 Killinger, Valerie X

18 Quindt, Christine X
23 van Sambeck, Joana … X

A  Libero

A  Offizielle

T Hasselhoff, Kay Gun…
CT Derakhshanrad, Yasin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Rosellen VSC Grevenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 33 25 0 3 2
1 0 1 25 2 23 16 0 2 2

3

3 0 2 52 56 41 0 5 4
Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

Sieger: SV Rosellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gribs, Samira 1 Liesering, Emma
2 Wünsche, Cara 2 Gribs, Michael

Schr. Radenkovic, Bojana
Assist. Grotzsch, Carolina

Dokument erstellt: 23.03.2025 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


