

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

B SV Rosellen vs. VSC Grevenbroich A

Spiel 34

23.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Allerheiligen 41470 Neuss



_		S		art :00	A) vsc (ireven	b	S		de :33	(B) SV F	Roselle	n	R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Startaufstellung		7	10	14	13	18	8	3		12	3	19	2	15	7	
Aufstellung	A	Spielernr. Z	<u> </u>					7	15	25							27
Aufs	Auswechsel- spieler		Z					14:19	12:16								
_								21:24									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 14	2 15	5 17	6 20	10 25	12	Auszeit	X 17	4 20		11 22	12 24	14 27	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			13	,		9		14:19 20:24	,		– '		<u>-</u> '	۳	24:23 24:25

S		Start 11:36 B SV Rosellen		S		de :59	A	R							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	12	3	19	2	15	7		3	10	14	13	18	8	16	
Ļ							25	15					23		
Z								13:15					11:14		
2	2 19	4 20	9 24	11 [25]	13	15	Auszeit	X 13	1 14	3 15	7 16	8	11	Auszeit	
	7	20	<u> </u>	<u> </u>			9:7		Ť	2	2)			3:9 15:22	

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	SV Rosellen 10	10/14		VSC Grevenb 10	/14			
	1	Schroeer, Isabel	Х	3	Heykes, Kara	Ιx			
	2	Fuhs, Pia	Х	6	Aykin, Ayse	Ť			
	ო	Förster, Elisa	Х	7	Fromm, Melina	Х			
	6	Eckert, Nora		8	Soykurt, Serife Naz	X			
	7	ElOuamari, Lina	Х	10	Seipold, Emma	X			
	10	Kroll, Isabell		13		X			
	12	Conen, Carolina	Х	14		X			
	15	Pavlovic, Milica	Х	15		X			
	19	Kotschner, Jana	Х	18		X			
	71	Lück, Freya		23	van Sambeck, Joana	X			
	(B)	Libero		K					
1	1	Schroeer, Isabel	Ιx		Libero				
	B	Offizielle .	A Offizielle						
_	Т	Steinhauer, Mike	Ε	Т	Hasselhoff, Kay Gun				
-	CT	Steinhauer, Lena	Е	СТ	Derakhshanrad, Yasin	Е			
П					·				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

		B)	50	Kose	eiien	VSC Grevenb (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	(I		
	2	0	1	27	1	33	25	0	3	2	ľ		
	Ψ	0	1	25	2	23	16	0	2	2	lle		
				3									
	3	0	2	52		56	41	0	5	4			
	Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59												
	Sieger: SV Rosellen 2:0												
Ι.											•		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Gribs, Samira		1	Liesering, Emma		
2	Wünsche, Cara		2	Gribs, Michael		
			Schr.	Radenkovic, Bojana		
			Assist.	Grotzsch, Carolina		

Dokument erstellt: 23.03.2025 12:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP